
DAĞITIM YERLERİNE

        Kişilerin ve toplumun refah, huzur ve mutluluğunu sağlamak, temel hak ve hürriyetlerini korumak
Devletimizin asli görev ve sorumluluklarındandır. Devletimiz başta kolluk kuvvetlerimiz olmak üzere
görevli tüm kurumları vasıtasıyla toplumda huzur ve sükûnu bozan her türlü suç ve suçluyla mücadele
etmekte; vatandaşlarımızın günlük hayatlarının aksama ve sıkıntı olmaksızın idamesine ilişkin her türlü
tedbiri almaktadır.
         İlimizde kaçak ya da sahte alkol satış ve sunumu nedeniyle zehirlenme ve ölüm olaylarının artış
gösterdiği tespit edilmiştir. Bilindiği gibi, Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 07.01.2011 tarihli ve 27808 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girmiştir.
        Bu kapsamda; Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı tarafından verilen satış ve
sunum belgesi olmayan işyerlerine, özel kanunlardaki istisnalar hariç, Mülkî İdare Amirinin genel güvenlik
ve asayiş durumu hakkındaki görüşü doğrultusunda ilgili belediye meclisinin tespit ettiği içkili yer bölgesi
dışında açıktan alkol sunumu yapan işyerlerine, satış ve sunum belgesi olduğu halde sahte ve kaçak içki satış
ve sunumu yapan işyerlerine, yasal olarak belirlenen yaş ve zaman haricinde alkol sunum ve satışı yaptığı
tespit edilen işyerlerine gerekli yasal işlemlerin yapılması, verilen satış ve sunum ruhsatlarının iptal edilmesi
için gereken işlemler ivedilikle yapılacaktır.
         Bu işyerlerinden mevzuata aykırı biçimde alkol satış ve sunumu yapanlar hakkında ayrıca işyeri açma
ve çalışma ruhsatı veren belediyelere gerekli bildirim yapılarak verilmiş olan işyeri açma ve çalışma
ruhsatının da iptali sağlanacaktır. 
         Başta Mülki İdare Amirlerimiz olmak üzere, tüm ilgili birimlerce denetim faaliyetleri artırılacak,
yapılan denetimler sırasında aksine hareket edenlerin tespit edilmesi halinde yürürlükteki mevzuat hükümleri
çerçevesinde mevzuatta öngörülen idari işlemler yapılarak, hakkında adli işlem yapılması gereken fiiller
tespit edildiğinde Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulacaktır. 
        Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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